
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 27.11.2025 nr 1-4/56 

 

Tunnustusavalduste andmine 

 

 

Tunnustusavaldus "Põlva aukodanik" nimetus antakse füüsilisele isikule erilise austusavaldusena 

aastatepikkuse töö või tegevuse ja eeskuju eest, mis on positiivselt mõjutanud Põlva valla 

arengut ja tuntust. Tunnustusavalduse "Aasta tegu" andmisega väärtustatakse vallale olulise 

tähtsusega ettevõtmist või sündmust, mis on positiivselt mõjutanud valla arengut ja tuntust aasta 

jooksul. Tunnustusega "Aasta vabatahtlik" avaldatakse austust ja tänu inimesele, kes 

vabatahtlikult panustab ühiskonna arengusse. Kultuuripreemia antakse Põlva vallas tegutsevale 

füüsilisele või juriidilisele isikule või muule ühendusele, mis ei ole juriidiline isik, väljapaistva 

tegevuse eest kultuuri- või spordivaldkonnas.  

 

Põlva Vallavolikogu 15. novembri 2018. a määruse nr 56 "Põlva valla tunnustusavalduste 

andmise kord" § 3 lõike 1, § 4 lõigete 1 ja 2 ning § 5 lõike 1 alusel ning lähtudes esitatud 

ettepanekutest, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Põlva aukodanik" nimetus _____________________.  

 

2. Tunnustusavaldusega "Põlva aukodanik" kaasneb aumärk ning rahaline preemia summas 

________ eurot.  

 

3. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Aasta tegu" ____________________.  

 

4. Tunnustusavaldusega "Aasta tegu" kaasneb rahaline preemia summas _______ eurot/meene 

väärtuses ________ eurot. 

 

5. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Aasta vabatahtlik" ____________________.  

 

6. Tunnustusavaldusega "Aasta vabatahtlik" kaasneb rahaline preemia summas _______ 

eurot/meene väärtuses ________ eurot. 

 

7. Anda Põlva valla 2025. aasta kultuuripreemia kultuurivaldkonnas summas _____ eurot ____ 

____________________. 

 

8. Anda Põlva valla 2025. aasta kultuuripreemia spordivaldkonnas summas _____ eurot 

____________________. 

 

9. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 



10. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 27.11.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/56 "Tunnustusavalduste 

andmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Tunnustusavalduste andmist Põlva vallas reguleerib Põlva Vallavolikogu 15. novembri 2018. a 

määrus nr 1-2/56 "Põlva valla tunnustusavalduste andmise kord". 

 

Aukodaniku nimetuse ja aumärgi andmise otsustab vallavolikogu. Aukodaniku nimetuse 

andmisega kaasneb aumärk ja rahaline preemia. Rahalise preemia suuruse otsustab volikogu. 

 

Tunnustusavalduse "Põlva aukodanik" andmiseks esitati neli ettepanekut. 

 Nimi Põhjendus Esitaja 

1. Kalmer 

Musting 

Kalmer Mustingu pikaajaline, sihikindel ja sügava 

pühendumusega tehtud töö on mõjutanud Põlva elu 

märksa laiemalt kui ainult spordi valdkonnas. Musting on 

olnud üle nelja aastakümne Põlva esindus- ja 

kogukonnaelu oluline kujundaja, kes on kasvatanud terve 

põlvkonna noori ning toonud piirkonnale Eesti ja 

rahvusvahelisel tasandil tuntust. 

Elutöö Põlva käsipalli edendamisel 

Kalmer Musting on olnud Põlva käsipalli kese nii 

mängija, treeneri kui juhendajana. Tema juhtimisel on 

Põlva Serviti kujunenud Eesti üheks edukamaks 

käsipalliklubiks, võitnud mitmeid meistritiitleid, karikaid 

ja pälvinud korduvalt tunnustust riiklikul tasandil. 

Tema töö ei ole pelgalt sportlik — see on loonud 

Põlvasse tugeva kogukonnatunnetuse, ühtekuuluvuse ja 

noortele turvalise, arendava keskkonna. 

Panus noorte arengusse ja kasvatamisse 

Aastate jooksul on Musting olnud õpetaja, mentor ja 

eeskuju sadadele Põlvamaa noortele. 

Tema juhtimisel on paljud noored jõudnud Eesti 

koondistesse, tippklubidesse ja sportliku edu juurde, kuid 

veelgi olulisem — ta on kujundanud neist motiveeritud, 

töökad ja sihikindlad inimesed. 

Tema töö noortega on pikaajaline ja järjepidev ning selle 

mõju ulatub kaugelt väljapoole spordisaali. 

Põlva kui käsipallikeskuse maine tugevdamine 

Kalmer Mustingu tegevus on toonud Põlvale üle-eestilist 

ja rahvusvahelist tähelepanu. Põlvat teatakse 

käsipallilinnana just tänu tööle, mida Musting on teinud 

aastakümnete jooksul — nii spordi taseme, ürituste 

korralduse kui kõrgetasemelise treeningkultuuri 

edendamisel. 

Pühendumus kogukonnale ja piirkonnale 

Olles saanud ka riikliku tunnustuse, sealhulgas Valgetähe 

teenetemärgi, on ta jäänud truuks Põlvamaale ja selle 

inimestele. 

Tema tegevus on olnud järjepidev, tulemuslik ja alati 

kantud soovist tugevdada kohaliku kogukonna heaolu ja 

arengut. 

Ta on inimene, kes ei otsi tähelepanu, kuid kelle töö mõju 

kõnetab ja kannab aastaid edasi. 

Kalmer Mustingu tegevus ulatub märksa kaugemale 

Kai Kalda 

https://www.riigiteataja.ee/akt/408112024010


treeneritööst. Ta on Põlva kogukonna arendaja, noorte 

inspireerija, rahvusvahelise maine kujundaja ning 

hinnatud liider. 

Tema panus on olnud pidev, silmapaistev ja sügavalt 

seotud Põlvaga, seetõttu on ta igati väärt kandma Põlva 

aukodaniku austavat tiitlit. 

2. Marika Dorbek Marika Dorbek juhib Laheda Sotsiaalkeskuse tööd alates 

selle asutamisest. Töö vanuritega väljaspool kodu 

hoolekandeasutuses on mitmekesine ja vastutusrikas, 

ühendades juhtimise, hoolduse korraldamise (kohti 42) ja 

inimeste heaolu eest seismise. Soovijatest, kes soovivad 

oma eakaid just Laheda Sotsiaalkeskusesse paigutada, on 

tekitanud järjekorra, mis räägib juhataja saavutusest, sest 

vanadekodu juhi töö eesmärk luua turvaline, hooliv ja 

väärikas elukeskkond eakatele, samal ajal tagades asutuse 

sujuva toimimise. 

Marika Dorbek on pühendunud, hooliv ja professionaalne 

juht, kelle igapäevane töö ja eeskuju loovad turvalise ning 

väärika elukeskkonna meie eakatele. Tema juhtimisel 

toimib asutus sujuvalt, töötajad tunnevad end 

väärtustatuna ning elanikud hoituna ja märgatuna. Tema 

töö ei ole pelgalt amet, vaid missioon – hoolitseda selle 

eest, et iga eakas tunneks end väärtusliku ja hoituna. Ta 

suhtub oma töösse südamega, leides alati aega 

kuulamiseks, toetamiseks ja probleemide lahendamiseks. 

Tema avatus, rahulik meel ja õiglane suhtumine loovad 

usaldusliku ning positiivse töökeskkonna. 

Selline juht on suureks eeskujuks nii töötajatele kui ka 

kogukonnale ning väärib igakülgset tunnustust ja tänu. 

Merike 

Kuklase 

3. Rainer 

Rahasepp 

Rainer Rahasepp on Kagu politseijaoskonna 

abipolitseinike rühmajuht, kes on oma positiivse 

ellusuhtumise ja tegusa olekuga jäänud silma paljudele. 

Ta on oma kogukonna hing, kelle poole ikka ja jälle 

pöördutakse.  

Tema koordineerida on pea 80 liikmeline kagu 

abipolitseinike rühm, kuid tegus mees jõuab palju. Lisaks 

politseitööle leiab ta aega, et kirjutada luuletusi ja lastele 

mõeldud kirjandust.  

Seto juurtega kogukonnahing hoiab au sees oma päritolu 

ja peab tähtsaks seto kultuuri ja pärimuse edasiandmist. 

Ta on avaldanud luuleraamatuid ning viimasel ajal 

keskendunud just lasteraamatutele nii eesti kirjakeeles kui 

ka seto keeles, andes seeläbi väikesematele lugejatele 

võimaluse tutvuda kohaliku murrakuga.  

Rainer Rahasepp on kasvatanud täiskasvanuks kaks last 

ning on kahekordne vanaisa. Oma tütrest on ta 

kasvatanud tubli riigiametniku (et oleks ikka järelkasvu), 

kes on ka tegus abipolitseinik. Raineri jaoks on 

pereväärtused väga olulised, tema hool ja armastus 

pereliikmete vastu kumab läbi igast tema tegevusest. 

Hobi korras tegeleb ta lisaks veel meelelahutusega – tema 

kaudu tuleb jõulude ajal kodudesse väga muhe jõulumees, 

ta on üritustel hinnatud mängu- ja õhtujuht. 

Kuid ka see ei ole veel kõik: tegus korrakaitsja on võtnud 

Lauri Kasak, 

Raigo Pilt, 

Urmas Sand, 

Mati 

Leotoots jt 

Kagu PJ abi-

politseinikud 



enda südameasjaks abipolitseinikega tegelemise, nende 

toetamise ja motiveerimise.  

Ta on abipolitseinike jaoks alati olemas ning tema poole 

ei kardeta oma mõtete ja probleemidega pöörduda. Rainer 

on väga hea suhtleja, kes leiab ka keerulises situatsioonis 

alati hea lahenduse. Ta ei löö asjadele käega ega jää 

ootama paremat aega, vaid ta teeb asju nüüd ja kohe. Ta 

on orienteeritud lahendustele mitte vigade otsimisele või 

kriitikale. 

Rainer Rahasepa meelistegevuseks on ennetustegevus, 

sest nagu ta ise ütleb, siis ennetus on parem kui õnnetus. 

Ta käib väga tihti abipolitseinikega koos esinemas nii 

lasteaedades kui ka koolides, kõneldes seal turvalisest 

liikluskäitumisest ning aidates seeläbi tõsta noorte 

teadlikkust riskidest ja ohtudest, mis neid liikluses 

varitseda võivad. Samuti on ta ellu kutsunud liiklusrahu 

patrullid Kagu politseijaoskonna piirkonnas. Nendes 

saavad abipolitseinikud vastavalt oma võimalustele käia 

erinevates maapiirkondades liiklusturvalisust tagamas. 

Paraku on nii, et politseipatrulle on vähem ja kõikjale ei 

jõuta, ent Rainerile on aastakümnete pikkuse töö 

tulemusel hästi teada piirkonnad, kus liigub tavapärasest 

enam joobes või lubadeta juhte. Nii ongi ta 

abipolitseinike patrulltegevusse suunamisel palunud 

rõhku panna just nendesse piirkondadesse. See on olnud 

tulemuslik. Roolist on kõrvaldatud mitmeid kriminaalses 

joobes ohtlikke roolikeerajaid, sh lubadeta juhte, kes oma 

mõtlematu käitumisega seavad ohtu kaasliiklejad ja 

iseennastki. 

Rainer peab oluliseks ka oma grupi ühtekuuluvustunnet 

säilitada, korraldades meile motivatsiooniüritusi. Eriti 

meeldejääv on neist möödunud aasta aprillikuine Brüsseli 

külastuskäik. Samuti hoiab ta pidevalt n-ö näppu pulsil, 

suhtleb oma rühma abipolitseinikega pea iganädalaselt 

(mõnikord ka sagedamini) ja tunneb huvi kuidas päriselt 

läheb. Ja ikka selleks, et võimalikud murekohad saaksid 

juba eos likvideeritud või headest ideedest kinni haaratud. 

Ta mõtleb aktiivset kaasa ja püüab leida igale 

vabatahtlikule just sellise väljundi, mis abipolitseiniku 

silma särama paneb ja hea enesetunde tekitab. 

Rainer Rahasepp on juht, kelle pliiats ei kuku kell 17 

käest. Tema jaoks on vabatahtlik politseisüsteemis 

äärmiselt väärtuslik ja ta on alati rõhutanud seda, et kui 

vabatahtlik tuleb oma vabast ajast välja ning ei saa 

küsimuste korral ametnikuga ühendust, siis see ei ole 

vabatahtliku suhtes õige. Nii teavadki kõik kagu 

abipolitseinikud, et Rainerile saab alati kindel olla – ta ei 

suuna kunagi meid kuhugi edasi vaid asub ise 

koordineerima kuni probleem saab lahendatud. Samuti on 

ta valmis kasvõi hommikul kell 6 minema vabatahtlikega 

välja ja ikka selleks, et meil kõigil oleks parem ja 

turvalisem. 

Rainer Rahasepp on mees, kes teeb rohkem kui ühiskond 

seda temalt eeldaks. Ta on mees, kelle üle 



abipolitseinikena tunneme suurt uhkust.  

Kuna tunneme, et Rainer Rahasepa puhul on tegemist 

mehega, kes on eeskuju etalon ja meeskonna talent, ta on 

kogukonna suure südamega hing ja tugisammas kes 

püüab alati teisi märgata ja tunnustada kuid kahjuks seni 

ise suuresti märkamatuks jäänud, siis panid selles 

soovituskirjas oleva isikukirjelduse kokku Kagu 

abipolitseinike rühma abipolitseinikud ühiselt.  

Loodame väga, et Põlva vald leiab võimaluse meie 

rühmajuhi tunnustamiseks ning seetõttu saame anda edasi 

energiat Rainer Rahasepa edasisteks tublideks tegudeks. 

Ta on väärt Põlva valla aukodaniku tiitlit. 

4. Raul Lepasson Raul Lepasson on panustanud Põlva valla ettevõtlusesse 

mitukümmend aastat. Tema sihikindel tegevus on loonud 

tingimused tugeva ettevõtte ülesehitamiseks, mida ta ka 

igapäevaselt juhib. 

Rauli Lepassoni juhitud ettevõtte SANBRUNO OÜ näol 

on tegemist Põlva vallas ühe vanima jätkusuutlikult 

tegutseva ja töökohti pakkuva santehnika töid pakkuva 

ettevõttega. Ettevõte annab tänaseks tööd ligi 30 

inimesele. Raul on juhina noori ja ettevõtlust soodustav 

inimene. Ta võimaldab noortel vajadusel praktiseerida 

enda ettevõttes. Tagab, et õppimishimuline tööline saab 

ettevõttes areneda, omandada vajalikud tööoskused, et 

karjääri teha. Ettevõtjana ta mõistab, et Põlva vallas peab 

tegutsema laiahaardeliselt - seega tegeleb ta aktiivselt üle 

terve Eesti, aga tagab teenuse ka kohalikule elanikule. 

Tema juhtimisel on ettevõte teinud kvaliteetseid ja 

hinnatuid töid mitmetes Eesti linnades, loodes seeläbi 

positiivset pilti Põlva vallast üldisemalt. Raul märkab 

abivajajaid - olgu need kohalikul tasandil toetust saanud 

tegevused või abi Ukrainasse - kaalutletult leiab Raul 

vajalikud võimalused abivajajate toetamiseks. Kogenud 

ettevõtjana peab ta ennast ka kogukonnas väärikalt üleval, 

olles eeskujuks, võttes pigem vähem sõna aga kui ütleb, 

siis ütleb targasti - nii, et kuulatakse. Tema positiivne 

ellusuhtumine nakatab rõõmsa tujuga ka tema ümber 

olevaid inimesi. Raul on Põlva valla eeskujul ettevõtja, 

kes on ehe näide siitkandi sihikindlast inimesest, kes 

soovib läbi oma ettevõtluse anda piirkonda suure 

lisandväärtuse. Olgu siis nendeks töökohtade loomine või 

kvaliteetsed ehitustööd, et pakkuda santehnilisi töid 

tuhandetele rahulolevatele klientidele  nii era- kui 

kortermajades ning äri- ja tootmishoonetes. Raul on Põlva 

valla aukodaniku tiitli vääriline mees, kes teeb alati pisut 

rohkem, kui temalt oodatakse. 

Reimo 

Koosapoeg 

 

Tunnustusavalduse "Aasta tegu" andmise otsustab vallavolikogu. Tunnustusavalduse "Aasta 

tegu" andmisega väärtustatakse vallale olulise tähtsusega ettevõtmist või sündmust, mis on 

positiivselt mõjutanud valla arengut ja tuntust aasta jooksul. Tunnustuse andmisega kaasneb 

rahaline preemia või meene. Rahalise preemia suuruse või meene väärtuse otsustab volikogu.  

 

Tunnustusavalduse "Aasta tegu" andmiseks esitati kolm ettepanekut. 

 



1. MTÜ Peri 

külaselts ja 

koostöö- 

partnerid 

MTÜ Peri külaselts koos koostööpartneritega (Põlva vald, 

Muinsuskaitseamet, Eesti Kunstiakadeemia ja Tartu Kõrgem 

Kunstikool Pallas) päästis ja säästis Peri külakeskuse seinal 

oleva Andrus Kasemaa monumentaal-dekoratiivmaali "Mahtra 

sõda". 

Projekti tulemusena on teos 38 fragmendina Peri külakeskuses 

taas vaadeldav. Piiratud ressursside tõttu on näitus üles seatud 

käepäraseid vahendeid ja loovaid lahendusi kasutades, kuid pole 

sellisel moel püsiväljapanekuna jätkusuutlik. Iga fragment vajab 

autonoomseid raame, et fragmentide transport ja 

eksponeerimine mistahes moel või pinnal oleks turvaline nii 

teosele kui vaatajale. Projekti järgmine faas on fragmentide 

raamistamiseks vahendite ning näituse tarbeks ruumide 

leidmine.  

Pea viis aastat kestnud maalisaaga päädis käesoleva aasta 

8. novembril näitus-seminariga ning päev varem selle 

läbiviimiseks tehtud ettevalmistustöödega, milles osalesid 

tudengid ja õppejõud. Sündmus toimus koostöös EKA 

Muinsuskaitse ja konserveerimine projektiga "Monumendi uued 

raamid". Ettevõtmist toetas Eesti Kultuurkapital. 

Birgit Purga 

2. Maris Põkka Maris Põkka on Ahja laste tantsurühma "Sitikad" ning 

naisrühma "Sitikad" noor ja tegus juhendaja. Mõlemad rühmad 

kasvasid välja emade-beebide laulutunnist, kuid tänaseks 

harjutavad väikesed ja suured "Sitikad" Marise käe all juba 

iseseisvate rühmadena. 

Käesolev aasta on olnud Marisele ja Ahja rühmadele eriliselt 

tormakas, kuid väga edukas. Naisrühm osales 2025. aasta 

üldtantsupeol Tallinnas. Sama aasta jooksul treenis Maris 

lasterühmaga Koolitantsu ja Võnnu Kaera-Jaani kava ning 

suunas naisrühma Tartu võimlemispeole pürgima. Maris on 

kiire, musikaalne, loominguline ja hoolas tantsujuht; ta osaleb 

regulaarselt tantsujuhtide koosolekutel, Idla võimlemise 

koolitustel ning juhendab ka Põlva Kooli neiduderühma. 

Kõike seda jõuab ta korraldada läbimõeldud logistika toel, pere- 

ja õpetajatöö kõrvalt, alati naeratus näol ja tantsuvihik kaenlas. 

Marise sihikindel, tantsukultuuri toetav tegevus ning 

rühmaliikmete kujundamine tantsukunsti vaimus on väärt panus 

rahvakultuuri tuleviku kindlustamisse.  

Seetõttu võib Marise 2025. aasta panust pidada tõeliseks Põlva 

valla "Aasta teoks". 

Rita Lutsar 

3. ÕF Blouit/  

Blouit 

tordiküünlad 

OÜ -   

Agathe 

Ojasaar, 

Eliisa 

Villako, 

Isabella 

Puusepp 

Õpilasfirma Blouit (liikmed Agathe Ojasaar, Eliisa Villako, 

Isabella Puusepp) võitis parima õpilasfirma tiitli 2025 ning 

sellega koos pääses Eestit esindama ka Euroopa võistlusele 

Kreekasse, kus jõuti samuti esinelikusse, mis on väga hea 

tulemus. Nende võit ja hea esinemine on toonud palju 

positiivset tähelepanu nii Põlva vallale kui ka vallas tegutsevale 

Põlva Gümnaasiumile (valiti kevadel ka õpilaste poolt kooli 

aasta teoks). 

ÕF Blouit paistab silma tänu: 

o uudsele ja praktilisele tootele, mis toob rõõmu ja vähendab 

jäätmeid – see on innovatsioon, mis on sündinud Põlvas, aga 

kuna pole kultuuriliselt kitsas, siis saab seda lihtsalt 

skaleerida üle Eesti kui ka laiemalt; 

o tugevale meeskonnatööle ja esinemisoskusele – nende noorte 

Kairi 

Parson 



inimlik soe suhtumine toetab häid suhteid nii 

koostööpartnerite, toetajate kui klientidega ning olles vallas 

tegutsev ettevõte, loob seeläbi positiivset kuvandit ka vallale 

laiemalt; 

o reaalsele turukogemusele ja äripotentsiaalile – noorte poolt 

alustatud õpilasfirmast on tänaseks välja kasvanud Põlvasse 

registreeritud ning siin tegutsev äriettevõte Blouit 

tordiküünlad OÜ ning sedasi panustavad noored ka valla 

ettevõtlusmaastiku ja majanduse arengusse; 

o keskkonnasäästlikule ja positiivsele narratiivile – Blouiti 

söödavad tordiküünlad on keskkonnasõbralikud ja mitte 

lihtsalt “vähem halba”, vaid päriselt jäätmevaba alternatiiv 

klassikalistele tordiküünaldele, mistõttu haakuvad väga hästi 

Põlva valla ja maakonna üldise rohelise hoiakuga. 

Blouiti lugu on positiivne, inspireeriv ja Põlva väärtustega hästi 

kooskõlas olev edulugu, mis on loodetavasti eeskujuks ka 

teistele noortele ning miks mitte igale ettevõtlusega alustamisest 

unistavale inimesele. 

 

Tunnustusavalduse "Aasta vabatahtlik" andmise otsustab vallavolikogu. Tunnustusega 

"Aasta vabatahtlik" avaldatakse austust ja tänu inimesele, kes vabatahtlikult panustab ühiskonna 

arengusse Tunnustuse andmisega kaasneb rahaline preemia või meene. Rahalise preemia suuruse 

või meene väärtuse otsustab volikogu. 

 

Tunnustusavalduse "Aasta vabatahtlik" andmiseks esitati kuus ettepanekut. 

 

 Nimi Põhjendus Esitaja 

1. Esti Taal Esti Taal on elanud Põlvas üle 37 aasta ja töötanud ühes ja samas 

töökohas. Tema suurteks hobideks on tantsimine, pärimuskultuur, 

folkloor ning käsitöö. Põlvamaa tunneb teda kui tõelise hea 

südamega panustajana, sest neid valdkondi kus Esti 

vabatahtlikuna kaasa lööb, on palju.  

Meie Stuudio tegemistes, et Esti on olnud abiks juba 

algusaastatel, kus tuli tantsima igavesti noorte gruppi. Peale seda 

on ta abistanud tantsukooli ülima pühendusega ja on asendamatu 

vabatahtlik abiline 17 aastat toimivale organisatsioonile. Ta on 

olnud rühmade saatja, koordinaator, asjaajaja. Olgu selleks 

ükskõik milline Meie Stuudio sündmus või ettevõtmine. Meie 

Stuudio on algatanud palju erinevaid sündmusi, kus 

vabatahtlikuna Esti on alati kaasa löönud ja olnud esirinnas. Ta 

on olnud abis Vabariiklike tantsutüdrukute festival-võistlusel, 

Tantsukarussellil, Andre Laine suvelaagrites, Tantsuolümpial ja 

muidugi Kagu-Eesti tantsupeol, mis toonud Põlvamaale 

tuhandeid tantsijaid. Ta on asendamatu korraldustoimkonna liige 

ja seda kõike teeb ta entusiastlikult vabatahtlikkuse alusel. Lisaks 

haldab ta Meie Stuudio laulu ja tantsupeo registrit.  Esti Taal on 

panustanud meeletult palju tantsumaailma ja sellega mõjutanud 

suurt hulka inimesi siin Põlvamaal ja mujal Eestis. 

Lisaks kõigele on Esti Taal Kaitseliidus SA ametikohal 

formeerija. Naiskodukaitses tegevliige ja tegutseb vabatahtliku 

instruktorina viies läbi uutele liikmetele koos teiste 

instruktoritega baasväljaõpet lausa kolmel erialal- 

organisatsiooniõpetus, välitoitlustamine ja ohutushoid nii Põlva 

ringkonnas kui ka Võrumaal. Esti kuulub ka Naiskodukaitse 

Andre 

Laine 



keskrevisjonikomisjoni. Hoiab korras asjaajamise Põlva 

Lõõtspilliseltsil ja MTÜ Rahvalõõtsal, kus taotlused, projektid ja 

paberimajandus on õigeaegselt esitatud ja korras. Ta on MTÜ 

VÄRTEN ja KÜ Kesk 40 juhatuse liige. Esti jõuab oma töö 

kõrvalt kõikjale ja kõike seda avalikes huvides ja ühiskonna 

heaks.  

Esti Taal on loonud vabatahtlikkusega erinevates valdkondades 

füüsilise keskkonna, mis tagab ühtekuuluvustunde, ühendab 

erinevaid kultuure ja kogukondi. Soodustab kultuuri ja 

väärtuspädevuse, sotsiaalse ja kodanikupädevuse ning 

enesemääratlusepädevuse arendamist. Esti on Põlvamaa 

sädeinimestele (Heino Tartes, Andre Laine) tõeline kullatükk, 

sest tänapäeval tõelise hingega vabatahtlikke leidub harva. 

2. Valle 

Kuklase, 

Merike 

Kuklase, 

Geidi 

Kuklase, 

Kätriin 

Nilbe 

Perekond, kes koos sõpruskonnaga korraldab oma kodutalu vanas 

tallihoones ühel päeval aastas üliarmsaid ja väga erilisi  

jõulueelseid kodukohvikuid. 2025. aastal toimus kohvikupäev 

13. detsembril.  

Eriliseks teeb ürituse nii suur toetajate hulk - nii tegijate kui 

külastajate mõttes - ja kogu üritust saatev soe atmosfäär.  

⁠Kohvikus ootavad külalisi Geidis Bakery ja pererahva enda 

valmistatud kodused toidud. ⁠Pere pisemad saavad meisterdada 

ja küpsetada lõkkel vahukomme. Meeleolu loob Viivika 

Viickberg. Artistinimega tuntud kui VIVEKA. Lisaks lööb 

Viivika kaasa ansambel REVALSI bändiridades solistina. 

Tore on vaadata, kuidas nii vanad kui noored ning nende sõbrad 

ühiselt toimetavad - vanaisa juhendab laste meisterdamisnurka, 

keegi küpsetab lastega õues lõkkel vahukomme, tallihoones see 

on lisaks vahvale disainile elav muusika (üles astuvad väga head 

ja huvitavad noored talendid!), loomulikult  pererahva 

valmistatud toidud ja kinginurk, kus samuti nii pererahva enda 

kui sõprade valmistatud põnevad tooted. Ja no muidugi käib läbi 

ka Jõuluvana.  

Selle pere ettevõtmine ühendab inimesi, hoiab elus 

kogukonnavaimu ning loob igal aastal sooja ja oodatud 

kohtumispaiga, kus sünnivad head emotsioonid ja ühised 

mälestused. Selline pühendumus ja koostegutsemine mitme 

põlvkonna vahel on haruldane, eeskujuks teistelegi ning avaldab 

kogukonnale selgelt positiivset ja kestvat mõju. 

Ulvi 

Mustmaa 

3. Piret 

Tammkõrv 

Piret Tammkõrv on olnud Põlva toiduringluskapi ning Ku:Ke 

kogukonnaia rajamise ja pideva töös hoidmise üks juhtfiguure. 

Tänu temale jõuab suur osa söögikõlblikku toitu tarbijani ja 

saavad inimesed ka teadlikumaks nii toidu raiskamise probleemist 

kui ka selle võimalikest lahendustest. Samuti räägib Piret kaasa 

ka seadusloomes, et toiduringluskappide võimalused saaksid 

laieneda mujalegi ning toidujäätmete vähendamine oleks 

rohkemat kui ainult vabatahtlik annetamine. 

Piret on olnud Põlva toiduringluskapi tegemiste juures algusest 

peale. Ta on panustanud väga palju aega ja hoolt, et Põlvas jõuaks 

söömiskõlbulik toit prügikasti asemel inimesteni. Tema 

rõõmsameelsus ja alatine soov asju paremini teha on paljude 

poolt märgatud nii nädalavahetustel toidukapi kõrval kui ka 

töötubades inimeste teadlikkust tõestes ning sellel aastal 

Kultuurimaja külje all avatud Ku:Ke kogukonnaaias. Ku:Ke 

kogukonnaias antakse inimestele võimalus endale ühiselt toitu 

Birgit Purga 



kasvatada. Seal võrsusid taimed seemnetest, mis olid teistel üle 

jäänud, ja said söödud paljude aia kasutajate poolt. 

4.  Birgit 

Purga 

Birgit on vankumatult tegutsenud Põlva toidukapi töös hoidmise 

nimel. Birgiti abiga on toidukapp muutunud kiirelt Põlva suureks 

väärtuseks, mis ühendab kogukonna ja ettevõtjad ühise eesmärgi 

nimel tegutsema. Põlva toidukapp on üle Eesti kuulus, sest 

toidukapi eestvedajad on suutnud koostööpartneriteks värvata 

vastutustundlikud ja koostööaltid ettevõtted ning teisalt on 

kohalike elanike seas tehtud piisavalt laiapõhjalist teavitustööd, et 

ka kappi kasutatakse sihipäraselt. 

Sandra 

Gaškov 

5. Kaupo 

Kaskla 

Kaupo Kaskla on turvalise elukeskkonna patrioot. 

Kaupo Kaskla liitus abipolitseiniku staatusega 2007.a, seonduvalt 

Pronksiöö sündmustega. Tänaseks on mees olnud abipolitseinik 

juba üle 18 aasta. Väga võimas! Ta on aktiivne abipolitseinik igal 

aastal, mil ta osaleb politseilises tegevuses mitte vähem kui 150 

kaasamistundi. Kõike seda teeb ta suurest entusiasmist ja 

patriotismist turvalisema elukeskkonna tarbeks. Näiteks 2024.a 

annetas ta turvalisema elukeskkonna tarbeks üle 150 töötunni. 

Käesoleval aasta üheteistkümne kuuga on tema panus juba üle 

300 töötunni.  Seda kõike teeb ta enda põhitöö kõrvalt ja oma 

vaba aja ja perega koosolemise arvelt. Üle 300 kaasamistunni 

tähendab kui seda, et staažikas abipolitseinik on osalenud 

politseilises tegevuses tasuta tööl kui pea 2 kuud. 

Kaupot peetakse südamlikuks eestvedajaks ja vabatahtlike 

liitjaks. Temaga tahetakse korda tagama minna. Ta on tulirelva 

kandmisõigusega abipolitseinik ning omab õigust kanda 

politseilises tegevuses ka elektrišokirelva. Ühtlasi omab ta 

alarmsõiduki juhtimise pädevust ning on Kagu PJ-s kui täiendav 

välijuht. Suure südamega mees! Ta on inimene, kellel on soe süda 

ja suur tegutsemistahe. Oma igapäevase põhitöö, pere ja vaba aja 

kõrvalt suudab ta tegutseda pühendunult ning arendab enese 

eeskujuga kodanikuühiskonda.  

Kaupo Kaskla on staažikas vabatahtlik ja aastate lõikes aktiivne 

abipolitseinik. Ta väärtustab vabatahtliku panust ning hindab 

kõrgelt kodanikuühiskonna väärtusi, võimalusi ja oskusi, 

mismoodi elukeskkonda turvalisemaks timmida. Ta ei oota 

aupaistet, et tema tegevusi märgataks. Ta teeb, sest ta soovib teha 

kodukanti paremaks – turvalisemaks. Ilma igasuguse kahtluseta 

võib väita, et Kaupo Kaskla on andnud enda vankumatu 

tegevusega väärika panuse kogukonnatugevusse ning loonud 

väärtusi ja kasvatanud turvatunnet terves Põlva vallas ja 

kahtlemata ka Põlva maakonnaga piirnevatel äärealadel. 

Kusjuures ei saa jätta märkimata, et Kaupo Kaskla on ka suur 

Ukraina toetaja. Käeoleval aastal oli ta üks väheseid 

abipolitseinikke, kes valiti Politsei- ja Piirivalve ameti poolt välja 

üheks tegusaks vabatahtlikuks, et ta osaleks politseisõidukite 

transportimisel sõja piirkonda. Tubli vabatahtlik võttis 

kaasamisvaldkonna suurima hää meelega vastu ning jätkab senini 

Ukraina toetamist mitte ainult südames vaid ka materiaalselt.  

Kaupo Kaskla väärikat panust on varasemalt märganud ka Lõuna 

Prefektuur, kes on annetanud mehele Lõuna prefektuuri 

teenetemärgi. 

Rainer 

Rahasepp 

6. Margit 

Õkva 

Margit Õkva on tõeline kogukonnahing, kes on panustanud 

loendamatuid tunde Peri küla paremaks arenguks. Tema kaasabil 

Karl 

Tammiste 



said sel aastal korraldatud külade suvemängud ja iga-aastane Peri 

jõululaat. Ta hoiab rahvapärimust ja viib nii noori kui vanu 

allikaretkedele, lihtsalt selleks, et viia loodus, rahvapärimus ja 

inimesed omavahel uuesti kokku. Samuti tegeleb ja edendab ta 

taaskasutust võimaldades Peri külakeskuses riideringlust ning 

lüües kaasa kõikides käsitööd. 

Margit on vabatahtlikuna hoidnud koos Peri küla tuumikut ja 

edendanud Peri külaelu nii rahvapärimuse, ringmajanduse kui ka 

kultuurilooliselt. Tema eestvedamisel on saanud nii mitmedki 

Peri küla elanikud selgeks ka näiteks prügi sorteerimise. Samuti 

on Margiti korraldatud talgute raames hoitud ka Peri mõisa park. 

Tema alatine ümbruse märkamine ja aitamine on see, mis teeb 

Peri külast just selle, mis see praegu on. 

 

Kultuuripreemia andmise ja preemia suuruse otsustab vallavolikogu. Kultuuripreemia antakse 

Põlva vallas tegutsevale füüsilisele või juriidilisele isikule või muule ühendusele, mis ei ole 

juriidiline isik, väljapaistva tegevuse eest kultuuri- või spordivaldkonnas. Kultuuripreemia 

antakse kultuurivaldkonnas kultuuri-, hariduse-, teaduse- või loomingu alal ja spordivaldkonnas 

spordi-, tervisedenduse või sportlike eluviiside propageerimise alal. 

 

Kultuuripreemia andmiseks esitati seise ettepanekut, nendest viis kultuurivaldkonnas ja kaks 

spordivaldkonnas. 

 

 Nimi 

Valdkond 

Põhjendus Esitaja 

1. Eerika Mark 

kultuur 

Eerika Mark on Põlva Kultuurikeskuse direktor, kelle 

eestvedamisel on Põlva kultuurielu viimastel aastatel 

märkimisväärselt arenenud ja jõudnud laiema avalikkuse 

tähelepanu alla nii regionaalsel, riiklikul kui ka 

rahvusvahelisel tasandil. Tema sihikindel töö, loovus ja 

strateegiline mõtlemine on aidanud tuua Põlva 

kultuurikaardile uuel tugevusel ning pakkuda piirkonna 

elanikele ja külalistele mitmekülgset, kõrgetasemelist 

kultuuriprogrammi. 

* Eerika Mark esines septembris Tartu 2024 

Kultuurikompassi arutelul „Kas me sellisest kultuuripealinnast 

unistasimegi?“, mis näitab tema professionaalset tunnustamist 

ja mõju suuremates kultuuriaruteludes. 

* Koostöö Eesti Jazzliiduga on toonud Põlvasse välja 

kujunenud jazziklubi kommuuni, mis võimaldab tutvustada 

kohalikele kuulajatele Eesti tippjazzareid ning rikastab 

oluliselt Põlva muusikamaastikku. 

* Koostöös Eesti Balletiagentuuriga jõudis Põlvasse ballett 

„Tuhkatriinu“, kus osalesid Euroopa balletitruppide ning Eesti 

Rahvusballeti tantsijad. Etendus oli väga menukas ja müüdi 

kiiresti välja – märgiks heast koostööst ja Eerika võimekusest 

tuua Põlvasse tipptasemel lavakunsti. 

* Põlva Kultuurikeskuse katuse suvised vestlus- ja 

loenguõhtud tõid publikuni mitmekülgseid mõtlejaid ja 

loomeinimesi, sealhulgas Robert Bunder, Leelo Tungal, Anna 

Hints, Tushar Prakash, David Vseviov ja Aleksei Turovski. 

* Ametlikult avati Põlva Kultuurikeskuse katusele rajatud 

vaateplatvorm Taevapark, mille idee ja visioon pärinevad 

Eerika Markilt. Taevapark on kiiresti kujunenud üheks 

Sigrid 

Avald 



piirkonna suurimaks tõmbenumbriks. 

* Esimest korda jõudis Põlvasse täiskoosseisus ooper „Julius 

Caesar“. Tänu Aivar Mäe ja Eerika Marki pikaajalisele, 

usaldusväärsele koostööle sai kohalik publik nautida 

muljetavaldavat ooperilavastust, mis tõstis piirkonna 

kultuuripakkumise täiesti uuele tasemele. 

Eerika Marki juhtimisel on Põlvas kujunenud aastaringne, 

rikkalik ja uuendusmeelne kultuuriprogramm, mis hõlmab 

koostööd nii rahvusvaheliste kui ka riiklike partneritega. Tänu 

nendele koostöösuhetele on Põlvasse jõudnud maailmatasemel 

artistid ja kultuurisündmused, mis tõstavad esile nii piirkonna 

võimekust kui ka kultuurikeskuse professionaalset taset. 

Eerika tegevus on toonud Põlvale tunnustust ning kasvatanud 

usaldust koostööpartnerite seas üle Eesti ja kaugemalgi. 

Üheks olulisemaks ettevõtmiseks võib pidada 

maailmakultuuri festivali „Taevapargi pühitsemine“ 

korraldamist. Projekti produtsent oli Eerika Mark, kes tõi 

augustis Põlvasse muusikuid Senegalist, Burkina Fasost, 

Mehhikost, Haitilt, Ameerikast ja Soomest. Kodumaisest 

programmist esinesid Mari Kalkun ja Puuluup. Programm 

hõlmas ka põnevaid loenguid kirjanik Valdur Mikita ning 

antropoloog ja muusik Marko Veissoni juhtimisel. Lisaks 

avati kaks omanäolist näitust: Põlvamaa kunstnike ühisnäitus 

„Teekond Taevaparki“ ning antiiksete Aafrika maskide ja 

figuuride väljapanek. Eerika eestvedamisel tuuakse Põlvasse 

tipptasemel maailmamuusikud, keda mujal Eestis harva näeb. 

See on oluliselt edendanud kohaliku turismi arengut ning 

toonud Põlvale kontserdipaigana mitmeid tunnustusi. 

Põlva Kultuurikeskus nomineeriti sellel aastal Eesti 

Muusikaettevõtluse Auhinnale EMEA 2025 Aasta 

kontserdipaiga kategoorias. 

2. Nele Risttee 

kultuur 

Märkimisväärne panus XXVIII üldlaulu- ja XXI üldtantsupeo 

“Iseoma” toimumisega seotud ürituste korraldamisse.  

Maakondliku koordinaatorina korraldas Nele Põlvamaa 

tantsu- ja laulugruppide transporti ja osalemist laulu- ja 

tantsupeol. Samuti planeeris, organiseeris ja viis ellu laulupeo 

tuleteekonna läbi Põlvamaa. 

Lisaks tõstavad sellised ettevõtmised ka valla- ja 

maakonnasiseselt taas pildile koorilaulu ja rahvatantsu, mis 

kokkuvõttes edendab vastavate kunstide harrastamist siin 

piirkonnas ning tagab nii koorilaulu- kui rahvatantsuoskuse ja 

-huvi järjepidevuse ja tekitab huvi järgnevates põlvkondades. 

Raul 

Kadaste 

3. Helje Põvvat 

kultuur 

Helje Põvvat on Ahja memmede tantsurühma „Hõbesõlg” 

juhendanud juba mitmeid aastaid. Tema nõudlikkust tantsude 

õpetamisel on selgelt näha iga esinemise ajal – tantsijate 

liikumine on sünkroonne ning mustrid joonistuvad laval 

puhtalt ja selgelt. Väärikas eas memmede jala- ja käetõsted on 

ühtlased, justkui joonlauaga mõõdetud, mis teeb au nii Helje 

järjekindlusele kui ka rühma soovile tantsuproovidest 

maksimum võtta. 

Helje kindel käekiri paistab välja ka rühma lavale tulekul ja 

lavalt lahkumisel – lavakultuuri olulistes detailides, mis 

annavad esinemisele terviklikkuse. 

Lisaks hoiab Helje elus tantsulist koostööd Ahja ja Põlva 

Rita Lutsar 



memmede rühmade vahel. Tema eestvedamisel on toimunud 

mitmed ühised esinemised ka väljaspool Põlvamaad ja Eestit. 

Ahja kogukonna hea tagasiside rühma „Hõbesõlg” etteastete 

kohta toetab igati Helje esitamist Põlva valla kultuuripreemia 

kandidaadiks. 

2025. a hooajal on rühm Põlva valda esindanud mitmel 

rahvakunsti sündmusel koduvallas ja kaugemalgi: 

XXXI Lõuna-Eesti memme-taadi suvepidu Pühajärvel;   

XVII Seeniortantsupäev Võrus; 

Jaanikontsert Vana-Koiolas;  

Mitmepäevane tantsufestival Klaipedas; 

Rahvakunstide õhtu Ahja Kultuurimajas; 

Laulu-Tantsupidu Põlvas; 

Tantsukava Eakate päeval Võrus; 

Tiiu Kiudorvi mälestuskontsert Põlvas. 

4. Kristo 

Anderson  

ja Coop Põlva 

kultuur 

Kristo Anderson on Coop Põlva juhtaja ning palju saabki 

alguse just juhist, millise pavvõriga tema tegutseb ja kui 

kirkalt põksub tema süda kogukondlike ürituste vaates. Just 

nende ettevõtmiste vaates, mis elavdavad kohalikku elu ja 

loovad mitmeid väärtusi ja tuntust mitte ainult Põlva keskuse 

põhiselt, vaid ka ümberkaudsetesse piirkondadesse, küladesse, 

peredesse.  

Nii võib tõdeda isegi Coop Põlva kodulehelt, mis kõneleb 

selgelt sellest, et Coop Põlva toetab ja tunnustab ettevõtlikke 

inimesi. Coop Põlva peab oluliseks kohaliku elu arendamist, 

edendamist ja ka toetamist. Coop Põlva toetab 

kogukonnaalgatusi, ettevõtmisi, mis loovad positiivseid 

muutusi, sotsiaalseid väärtusi, soodustavad kogukondade 

lõimumist ning üldisemas vaates kõiki neid väärtusi, mis 

tekitavad hää elukeskkonna ja mõnusa vaibi, kus inimestel 

oleks hää ja mõnus olla – kuhu inimesed tulla tahaksid. 

Kristo Anderson puhus eluvaimu sisse mõlemale Põlva 

kultuurisündmusele, mida võib kahtlemata nimetada Põlva 

Nokiaks. Need on motoriseerimata sõidukite mäest laskumine 

(30.05.2025) ja Põlva pikalauapidu (16.08.2025).  

Kristo Anderson võttis mõlemad „väljakutsed“ enda vedada. 

Ta ei jäänud ootama, millal keegi tuleb ja teeb. Seda ootamist 

on oodatud pikki aastaid. Kogukonnad ei jaksa enam oodata, 

millal keegi jalad kõhu alt välja võtab ja miskit toimuma 

hakkab. Inimesed nostalgitsevad ja ootavad. Motoriseerimata 

sõidukite mäest laskumine toimus viimati 2019.a ning 

viimasest pikalauapeost oli möödunud koguni 19 aastat. 

Kristo otsustas, et teeb ära! Teeb ära, sest inimesed soovivad 

nii väga seda. Ja mitte ainult! Tegu on kultuurisündmustega, 

mis loovad ühiseid väärtusi, tekitavad kogukondade kui ka 

erinevate põlvkondade vahelist sidusust. Nende kahe üritusega 

toodi taas põlvakad välja, linnatänavatele, oma kodudest ning 

seda ilusat rõõmu, sooja päikesepaistet südames ja mõnusat 

vaibi jagus inimestel kohe päris mitmeteks kuudeks. Inimesed 

kõnelesid neist üritustest ja jagasid pilte. Inimestel tekkis 

lootus, et nii motoriseerimata sõidukite mäest laskumine kui 

ka pikalauapidu on taas kord aus sees ning neid kõnekaid 

kultuurisündmusi saab nautida edaspidigi. 

Motoriseerimata sõidukite mäest laksumine toimus viimati 

Rainer 

Rahasepp 



2019. a ning pikalauapidu tuli inimestel oodata 19 pikka 

aastat, mil põlvakad ja Põlva külalised linna keskuses taas 

pika laua taga kokku said. Igatsus mõlema kogukonnaürituse 

vaates oli inimestel äärmiselt suur. Neist üritustest kõneldi 

igal aastal ikka ja jälle – kas toimub, millal toimub. Inimesed 

ootasid suure põnevusega just neid kõnekaid 

kultuurisündmusi, mis liidab erineva põlvkondade inimesi – 

nii noori kui ka eakamaid. Põlva tunnuslausegi on ju parim 

paik põlvest põlve ja nii igatsesid armsad põlvakad just neid 

kahte kultuurisündust, et näha omi vanu tuttavaid, sõpru, 

kaeda mäest alla tuhisevaid neljarattalisi sõidukeid, kuulata 

hääd muusikat ja nostalgitseda vana kaubamaja platsil. 

Olen veendunud ja ma usun siiralt, et mõlemad ettevõtmised 

mõjutasid positiivselt nii Põlvat kui ka ümberkaudseid 

piirkondi, külasid. Oli tunda, et Põlva ei ole pommiauk ega 

väljasuremisohus piirkond. Inimesed tulid nende ürituste 

tarbeks kokku. Tulid külalisedki. Kindlasti sai Põlva 

tuntumaks, sest neist üritustest ei kõneldud mitte ainult 

kohapeal, vaid neist kogukonnaüritustest kihas ka 

sotsiaalmeeida ning sellest kirjutas ka Lõuna-Eesti Postimees. 

Arvan, et nüüd oleks päris aus teha ilus ja soe pai Kristo 

Andersonile ja Coop Põlvale. Nemad toetavad ettevõtlikke 

inimesi – märgakem nüüd ka meie ühe ägeda ettevõtte ja 

indiviidi entusiastlikku panust. Suur ja südamlik ait´umma 

Sulle, hüä Kristo ja Coop Põlva. 

5. Triinu Laan 

kultuur 

Triinu Laan on Põlva vallas elava kirjanikuga, kelle teosed on 

andnud Põlvale positiivset tähelepanu. Tema raamatud on 

saanud tunnustust nii Eestis, kui üle maailma. Triinu panustab 

lisaks enda kirjaniku rollile ka kohalikus kogukonnas ja on 

väga eeskujulik vabatahtlik ka Kaitseliidus. Arvukad 

tunnustused tema töödele näitavad Põlva valla hajaasustuse 

piirkondi, kui viljakat piirkonda väga edukaks 

loometegevuseks. Ta on mitmete autoriõhtutega andnud edasi 

enda positiivset suhtumist nii noortele, kui vanadele 

kirjandushuvilistele.  

Tunnustused ja märkamised 2025. aastal: 

2025 kultuurkapitali laureaat Lastekirjanduse valdkonnas 

(Aasa Raamat 2025) teosega "Poiss ja papa" 

2025 Triinu Laane raamat «John the Skeleton» võitis 2025. a 

Mildred L. Batchelderi auhinna (esimene kord, kui Eesti 

lasteraamat sellise auhinna pälvib) 

2025 New Yorgis toimunud Kirkus Prize 

auhinnatseremoonial, raamat „Luukere Juhani juhtumised“ 

ehk „John the Skeleton“  oli Kirkus Prize finalist noortele 

lugejatele mõeldud kirjanduse kategoorias.  

2025 Bernard Kangro kirjanduspreemia laureaat 

2025 Tartu lastekirjanduse Lapsepõlve auhinna laureaat 

teosega "Poiss ja papa" 

2025 Eesti Lastekirjanduse Keskuses Põlvepikuraamatu 

konkursi III koht Triinu Laane luiskelugude käsikiri "„Isa 

kipsilugu” 

2025 “Luukere Juhani juhtumised” itaalia keeles “Martin lo 

scheletro” võitis Itaalias Anderseni kirjandusauhinna 

Maive 

Tõemäe 

6. Annika Aust Annika Aust on jalgpalliklubi Lootos liige alates 2015. aastast Kaisa 



sport ja klubi president alates 2020. aastast. 

Aktiivne sporditegelane erinevatel aladel sh. naiste jalgpalli 

rahvaliiga kahekordne võitja (2023 ja 2025) Lootose Vutid 

koosseisus. Võistkonna kapten.  

Lisaks on aktiivne liige Tõukerattaklubis,  

2025. aastal EM-il Hollandis saavutas  

I koht – kriteeriumisõidus , II koht – sprindis  ja maratonis,  

III koht – teatesõidus. 

Tammoja 

7. Rain Tigas 

sport 

Rain Tigas on Maadlusklubi Lapiti noorsportlane Põlva 

vallast. 2025. aastal võitis ta Itaalia linnas Caorles toimunud 

Euroopa U15 vabamaadluse meistrivõistlustel pronksmedali, 

mis oli Eesti esimene EM-medal U15 vanuseklassis 

vabamaadluses. Ta on ka mitmekordne Eesti noorte 

meistrivõistluste medalist ja Eesti koondise liige. 

Rain Tigase sportlikud saavutused on toonud Põlva vallale ja 

Maadlusklubi Lapitile laialdast positiivset tähelepanu nii 

Eestis kui ka rahvusvahelisel tasandil. Tema edu 

suurvõistlustel tõstab Põlva valla tuntust kui tugeva 

noortespordi ja maadluse keskust. Rain on eeskujuks noortele, 

innustades ning näidates, et sihikindla töö ja pühendumusega 

on võimalik jõuda Euroopa tippu ka väikesest piirkonnast. 

Tema saavutused toetavad Põlva valla sportlike ja tervislike 

eluviiside edendamise eesmärke ning annavad olulise panuse 

kohaliku spordikultuuri arengusse. 

Elar Edesi 

 

 

Otsusega antakse tunnustusavaldused "Põlva aukodanik", "Aasta tegu" ja "Aasta 

vabatahtlik" ning antakse üle kultuuripreemiad. Tunnustusavaldused antakse üle 

vallavolikogu esimehe ja vallavanema pidulikul vastuvõtul. 

 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele  

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega.  

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega kaasneb Põlva valla eelarvele rahaline kulu väljamakstavate preemiate 

eest. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse 23.12.2025 istungil heaks kiidetud ja edastatud menetlemiseks 

vallavolikogule.  

 

Põlva Vallavalitsus esitab tähtaegselt esitatud ettepanekud volikogule hiljemalt 31. detsembril. 

 

Otsuse jaotuskava  

DHS Delta kaudu kultuurispetsialist, vallasekretäri abi, avalike suhete spetsialist ja 

finantsosakonna teenistujad.  

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

 


